СОВЕТ НЕКОММЕРЧЕСКИХ
ОРГАНИЗАЦИЙ

при Думе г.о. Тольятти VIII созыва
Самарская область, г.Тольятти,

Центральная площадь, 4, 8(8482) 52-67-96
<о ffice@duma-tlt.ru>

РЕШЕНИЕ
№1 от 01.02.2024

Об утверждении заместителя председателя Совета некоммерческих
организаций при Думе городского округа Тольятти VIII созыва

Рассмотрев предложение председателя Совета некоммерческих
организаций при Думе городского округа Тольятти VIII созыва об
утверждении заместителя председателя Совета некоммерческих организаций
при Думе городского округа Тольятти от некоммерческих организаций,
Совет НКО

1. Утвердить заместителем председателя Совета некоммерческих
организаций при Думе городского округа Тольятти '/III созыва -  Муравьеву
Людмилу Александровну.

РЕШИЛ:

Председатель
Думы городского округа Тольятти,
председатель Совета НКО при Думе С.Ю.Рузанов

mailto:ffice@duma-tlt.ru